

商品仕様書

商品名	思いやり幕の内	販売価格	1,080円(税込)
JANコード			



商品特徴・コンセプト
アレルギー特定原材料8品目(小麦、乳、卵、そば、落花生、えび、かに、くるみ)を使用していない弁当です。
※ただし、コンタミはありますので、重度のアレルギーの方へは提供不可となります。

使用原材料

お品書き	添加物表示	
白飯(ゆかり)	ご飯(国産米使用)、焼き野菜(南瓜、じゃがいも、人参、ヤングコーン)、鶏肉の塩胡椒焼き、銀鮭塩焼き、塩茹で野菜(キャベツ、ブロッコリー、食塩)、金時豆、笹だんご、オレンジ、大根塩漬け、レモン、レタス、ゆかり/乳化剤、ソルビトール、保存料(ソルビン酸K)、pH調整剤、加工デンプン、調味料(アミノ酸等)、酸味料、漂白剤(亜硫酸塩)、酸化防止剤(V.C)、(一部にさけ・鶏肉・オレンジ・大豆を含む)	
レタス		
鶏 塩胡椒焼き		
塩ゆでキャベツ		
塩ゆでブロッコリー		
人参塩焼き		
ヤングコーン塩焼き		
南瓜塩焼き		
蒸しポテト塩焼き		
レモン		
銀鮭塩焼き		
金時豆		
笹団子		
長崎しぼり		アレルギー
オレンジ		さけ・鶏肉・オレンジ・大豆